Директору департамента городского
							Хозяйства Администрации города
[bookmark: _GoBack]							___ Карпеткину Константину Юрьевичу
									(Ф.И.О.)
							_________________________________
									(Ф.И.О.)
							Проживающего по адресу: город Сургут,
							Улица___________________________
							Дом_____________________________
							Квартира_________________________
							Телефон__________________________
							e-mail____________________________

Заявление

Прошу предоставить следующую информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:______________________________________________
					(наименование документа, количество листов)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Информацию прошу предоставить:
______________________________
            (указать адрес и контактный телефон)
_______________________________________________
______________________________
______________________________

____________ __________________ «____»___________г.
        (Подпись)                       (Ф.И.О.)